w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1638 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Panu Sebastianowi Sosińskiemu od 1 lipca 2025 r.: 

− wynagrodzenie zasadnicze tj. 10 430,- zł 

− słownie złotych: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 

− dodatek funkcyjny tj. 3 450,- zł 

− słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 

− dodatek specjalny (30 %) tj. 4 164,- zł 

− słownie złotych: cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery 

− dodatek za wysługę lat – 13%, a od 01.06.2026 r. 14%. 

Dodatek za staż pracy będzie wzrastał o 1 % za każdy przepracowany rok, aż do osiągnięcia 20 % 

po 20 i więcej latach pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.